

Znak sprawy: WAW-WA.2720.28.2023

Warszawa, 27.10.2023 r.

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn. „Świadczenie usług dostępu do zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników, osób towarzyszących i dzieci pracowników Urzędu.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią:

Pytanie 9: „W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 3 z dnia 26.10.2023 r., zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że treść odpowiedzi należy rozumieć w taki sposób, że Wykonawca zobligowany jest do zaoferowania dostępu do wszystkich zajęć wymienionych w §1 ust. 2 pkt 1) i 2) Projektowanych postanowień umowy na terenie województwa mazowieckiego oraz przynajmniej jednej z tych usług na terenie każdej miejscowości: Warszawa, Ciechanów, Ostrołęka, Płock, Radom, Siedlce. W ocenie Wykonawcy odpowiedź udzielona przez Zamawiającego jest nieprecyzyjna i może powodować spory na etapie oceny ofert, a także na etapie realizacji zamówienia. Wynika to z faktu polegającego na tym, że na odpowiedź Wykonawcy, która miała na celu potwierdzenie, że spełnienie wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia, w kontekście usług, będzie miało miejsce w sytuacji zapewnienia dostępu do każdego z zajęć, z katalogu wskazanego przez Zamawiającego, w dowolnych lokalizacjach województwa Mazowieckiego. Na wspomniane pytanie Zamawiający udzielił odpowiedź twierdzącą, potwierdzając tym samym interpretację Wykonawcy, dodając jednak, że „Wykonawca jest zobligowany do zaoferowania dostępu do tych zajęć na terenie województwa mazowieckiego, w tym we wskazanych miastach: Warszawie, Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu i Siedlcach.”. Ponownie podkreślamy, że jak wynika z najlepszej wiedzy Wykonawcy, żaden z operatorów kart sportowych funkcjonujących na rynku, nie jest w stanie zapewnić dostępu do wszystkich wymienionych usług, z osobna w każdym mieście wskazanym w treści postępowania tj. Warszawy, Ciechanowa, Ostrołęki, Płocka, Radomia, Siedlec.”

Odpowiedź 9: Odpowiedź została udzielona w piśmie z dnia 26 października 2023 r. Instytucja zadawania pytań w celu wyjaśnienia treści Zapytania nie służy prowadzeniu negocjacji w celu dostosowania wymagań do oferty Wykonawcy.

Pytanie 10: „Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy brak zgody Użytkownika na przekazanie Wykonawcy takich danych jak numer PESEL, może powodować niekorzystne konsekwencje dla Pracownika w postaci wykluczenia go z możliwości skorzystania z programu sportowo- rekreacyjnego”

Odpowiedź 10: Użytkownik musi się dostosować do wszelkich rozwiązań przyjętych przez Wykonawcę w tym obowiązujących regulaminów, będących w zgodzie z powszechnymi przepisami prawa.